3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.08.2015

№ 230-па
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 16.04.2013 № 72-па

«Об утверждении порядка подачи
и рассмотрения жалоб на решения
и действия (бездействие) органов
администрации города Пыть-Яха,
предоставляющих государственные

и муниципальные услуги, и их
должностных лиц,
муниципальных служащих»
(в ред. от 04.04.2014 № 79-па

от 16.02.2015 №24-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ»,  внести в постановление администрации  города от 16.04.2013 № 72-па «Об утверждении порядка подачи  и рассмотрения жалоб на решения  и действия (бездействие) органов администрации города Пыть-Яха,  предоставляющих государственные и муниципальные услуги, и их  должностных лиц,  муниципальных служащих» следующее изменение:
1.
В приложении к постановлению  подпункт «б» пункта 4  изложить в следующей редакции:

«б) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность подписанная руководителем, заверенная печатью (при ее наличии) (для юридических лиц);».

2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации «Официальный  вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам Пальчика К.Н.

Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер